
Maciek - 537 444 242

MALTA & GOZO
VALLETTA - MDINA - RABAT- MOSTA - BLUE GROTTO - GOZO - COMINO - HARBOUR
CRUISE - KLIFY DINGI - MARSAXLOKK - TRZY MIASTA - POPEYE VILLAGE - SLIEMA

Malta to najdalej wysunięte na południe państwo Europy, łączna powierzchnia wyspy to 246 km2, czyli powierzchnia
większego miasta. Wydawać by się mogło, że przy tak małej powierzchni Malta nie będzie miała nic do zaoferowania –
nic bardziej mylnego! To właśnie tu miłośnicy architektury i historii będą mogli zobaczyć światowej klasy zabytki starsze
niż piramidy, miłośnicy natury będą mogli pospacerować po wspaniałych klifach, pięknych plażach i wśród licznych
pagórków podziwiać cudowne widoki. Znajdzie się też coś dla koneserów dobrego wina i śródziemnomorskiej kuchni.

Świadczenia:
● przejazd autokarem na lotnisko w Katowicach-Pyrzowicach
● przelot samolotem na trasie Katowice - Malta - Katowice z bagażem podręcznym 10 kg
● zakwaterowanie w hotelu 4* na Malcie (pokoje 2, 3- osobowe) Hotel II Palazzin
● opłata klimatyczna
● wyżywienie (śniadania i obiadokolacje - wino i woda do kolacji)
● transfer z i na lotnisko na Malcie
● opiekę pilota
● pełne ubezpieczenie - wariant „Bezpieczne podróże, Travel Super - Europa;” które zawiera: KL–

60000 EUR, NNW - 45000 PLN, CP (ubezpieczenie od chorób przewlekłych zawierających
ubezpieczenie Covid-19), BP (bagaż podróżny) 1000 PLN, pomoc prawną, oraz ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej 30000 EUR

● opłacone składki TFG w Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym oraz w TFP Ubezpieczeniowym
Funduszu Pomocowym

PROPONOWANY PROGRAM
o I DZIEŃ KATOWICE - MALTA - VALLETTA
Przelot z Katowic na Malte. Przejazd do hotelu w miejscowości Qawra. Zakwaterowanie, nocleg.

II DZIEŃ BLUE GROTTO - KLIFY DINGI - RABAT - MDINA - MOSTA
Śniadanie. w hotelu. Wyjazd w kierunku południowo- zachodniej części wyspy, którą zdobią klify, groty i
jaskinie. Dojedziemy do niewielkiej wioski rybackiej Wied iz- Zurrieq, skąd łodzią popłyniemy wzdłuż
malowniczych klifów do “błękitnej groty “(Blue Grotto) ( wpłynięcie do grot możliwe tylko podczas ładnej
pogody). Przejazd na klify Dingli (250 m n.p.m.), z których rozprzestrzeniają się zapierające w piersiach
widoki. Dalej przejedziemy do Rabatu, gdzie zwiedzimy Katakumby Św. Pawła w raz z jego Grotą – miejsce,
gdzie święty mieszkał przez trzy miesiące po przybyciu na Maltę w roku 60-tym. Przejdziemy do Mdiny -
Miasta Ciszy, średniowiecznego, pięknego miasta usytuowanego na szczycie wzgórza otoczonego
fortyfikacjami.
Przechadzając się zabytkowymi uliczkami, dojdziemy do bastionów skąd rozpościera się wspaniały widok. Na
koniec odwiedzimy Bazylikę NMP w miejscowości Mosta, której kopuła należy do największych w Europie.
Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

III DZIEŃ VALLETTA - TRZY MIASTA - MARSAXSLOKK
Śniadanie. Przejazd do Valletty, stolicy Malty - zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty w Ogrodach Barracca
(Barracca Gardens) z przepięknym panoramicznym widokiem na Wielki Port (Grand Harbour). Przejdziemy do
Katedry Św. Jana, gdzie zobaczymy wyjątkowo bogate wnętrze. W oratorium Katedry będziemy podziwiać
między innymi obraz Caravaggia “Ścięcie Św. Jana “; spacer uliczkami miasta. Przejazd przez Cospicua,
spacer uliczkami Vittoriosy w cieniu zabytkowych budowli i kościołów. Miasto to nazywane w średniowieczu
Birgu było dla Joannitów bazą po przybyciu na wyspy w 1530 roku. Przejazd do największej na wyspie wioski
rybackiej Marsaxlokk. Małe kawiarenki, Kolorowe łodzie “luzzu “kołyszące się przy nabrzeżu, rybacy



naprawiający sieci przed wyruszeniem na połów, tworzą niezapomnianą atmosferę. Przejazd do hotelu.
Obiadokolacja i nocleg.

IV DZIEŃ GOZO - COMINO - BLUE LAGOON - POPEYE VILLAGE
Śniadanie. Przejazd na punkt widokowy, gdzie będziemy podziwiać zbudowaną na potrzeby filmu Popeye
Village, bajkową wioskę filmową, która została przekształcona w mały park rozrywki, składający się z kolekcji
rustykalnych i zrujnowanych drewnianych budynków.
Rejs promem na wyspę Gozo: Przejazd do Dwejra gdzie zobaczymy dwa wspaniałe dzieła natury: Skałę
Fungus, której zdjęcia zdobiły wszystkie przewodniki oraz Wewnętrzne Morze, po czym przejedziemy do
Xlendi malowniczej miejscowości z wysokimi klifami i błękitną wodą. Po spacerze udamy się do stolicy wyspy
Victorii, gdzie zwiedzimy przepiękną Cytadelę, z której rozciąga się widok na całą wyspę.
Przeprawa na wyspę Comino dwu-godzinny relaks i kąpiele w Blue Lagoon, w drodze powrotnej na Maltę
krótkie postoje w interesujących miejscach na podziwianie pięknych, naturalnych formacji skalnych
(możliwość wpłynięcia motorówkami do wielu przepięknych grot, dodatkowo płatne około 15€ ). Powrót do
hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

V DZIEŃ SLIEMA - HARBOUR CRUISE
Śniadanie w hotelu
Przejazd do Sliemy, gdzie wsiądziemy na statek, aby odbyć podróż po dwóch portach Marsamxett i Grand
Harbour. Od strony morza zobaczymy monumentalne fortyfikacje Valletty, Fort św. Anioła, Trzy Miasta:
Vittoriosa, Cospicua i Senglea
Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

VI - VII DZIEŃ GOLDEN BAY - CZAS WOLNY
Śniadanie. Czas wolny (dla miłośników plażowania koordynacja wyjazdu na Golden Bay jednej z
najpiękniejszych i najatrakcyjniejszych plaż na wyspie wchodzącej w skład Parku Narodowego Il-Majjistral
Nature & History, w której okolicy znajdziemy kilka innych uroczych zatoczek i plaż obfitujących w bardzo
przyjemne i bardzo widokowe trasy piesze.
*dla chętnych możliwość zorganizowania całodniowego rejsu Katamaranem na wyspę Comino
(30 EUR/osoba).
Obiadokolacja i nocleg.

VIII DZIEŃ MALTA - KATOWICE
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko. Przelot do Katowic.
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